证券代码：002457     证券简称：青龙管业     公告编号：2019-033

宁夏青龙管业股份有限公司

关于神华宁夏煤业集团有限责任公司石嘴山市职工家属区

“三供一业”分离移交项目（供暖部分）材料采购

中标候选人的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

2019 年 4 月 15 日 ， 宁 夏 回 族 自 治 区 公 共 资 源 交 易 网 （ 网 址 ：

http://www.nxggzyjy.org/ningxiaweb/002/002001/002001004/20190415/606213ec-

c579-430a-9588-a93488cfc43b.html）发布了《神华宁夏煤业集团有限责任公司石嘴

山市职工家属区“三供一业”分离移交项目（供暖部分）材料采购中标候选人公示》。

宁夏鼎新工程咨询有限公司受石嘴山市皓泰热力有限公司的委托，就神华宁夏煤

业集团有限责任公司石嘴山市职工家属区“三供一业”分离移交项目（供暖部分）材

料采购于 2019 年 4 月 12 日 9：00 在石嘴山市政务服务中心二号开标室二号评标室进

行了开标、评标、定标。公司全资子公司宁夏青龙塑料管材有限公司（以下简称“青

龙塑料管材”）被评为神华宁夏煤业集团有限责任公司石嘴山市职工家属区“三供一业”

分离移交项目（供暖部分）材料采购一标段中标候选人第 1名。

对此公示，公司提示如下：

一、业主方及项目基本情况

1、招标单位：石嘴山市皓泰热力有限公司；

   招标代理机构：宁夏鼎新工程咨询有限公司；

2、招标项目名称：神华宁夏煤业集团有限责任公司石嘴山市职工家属区“三供一

业”分离移交项目（供暖部分）材料采购。

  工程项目名称：神华宁夏煤业集团有限责任公司石嘴山市职工家属区“三供一

业”分离移交项目（供暖部分）材料采购

 招标编号：NXDX-2019-019

3、投标报价: 80,770,828.32 元

http://www.nxggzyjy.org/ningxiaweb/002/002001/002001004/20190415/606213ec-c579-430a-9588-a93488cfc43b.html
http://www.nxggzyjy.org/ningxiaweb/002/002001/002001004/20190415/606213ec-c579-430a-9588-a93488cfc43b.html

4、供货期：自接甲方书面通知后 10天

5、公司与招标人不存在关联关系。

二、预计中标事项对公司业绩的影响：

预计中标金额为 80,770,828.32 元，占公司 2017年度经审计营业总收入的 6.69%。

该项目的中标预计将会对公司 2019年业绩产生积极影响。

三、风险提示

评标结果公示期为自公示之日起三个工作日，公示期满后，公司能否收到中标通

知书尚存在不确定性。

如取得中标通知书，公司将及时予以公告。

敬请投资者注意投资风险。

特此公告！

           宁夏青龙管业股份有限公司董事会

           2019年 4月 15日

	一、业主方及项目基本情况
	二、预计中标事项对公司业绩的影响：
	三、风险提示